














Наименование№ Ед.
изм.

Кол-
во Примечание

1
2
3
4
�
�

7

�

ПлоȄадь застройки земельноǮо участка
ПлоȄадь рассматриваемоǮо земельноǮо участка

Проȁент застройки
ǙǬȄаȊ плоȄадь проектируемоǮо оǬȅекта
ǜтроительный оǬȅем проектируемоǮо оǬȅекта
Ǎысота зданиȊ

Проȁент озеленениȊ земельноǮо участка

Количество Ȉтажей проектируемоǮо оǬȅекта
           в т.ч. наземныȀ
                  подземныȀ

м2

м2

м2
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м3

м

�
Проект не предоставлȊлсȊ
 теȀнико-Ȉкономические показатели посчитаны ориентировочно.
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23:43:0144049:26

23:43:0144049:11

23:43:0144049:12

1,5

1,7

1,5

4,45

3,55

Ǟсловные оǬозначениȊ

зона подȀода
 подȅезда к земельному участку

Ǯраниȁа рассматриваемоǮо земельноǮо участка

зона озеленениȊ

тротуарнаȊ плитка

суȄествуюȄие зданиȊ на соседниȀ земельныȀ участкаȀ

оȀраннаȊ зона Ǯазопровода низкоǮо давлениȊ

зона размеȄениȊ парковочныȀ мест

суȄествуюȄий оǬȅект
 подлежаȄий реконструкȁии

суȄествуюȄие зданиȊ на участке
 подлежаȄие сносу

Земельный участок с КН 23:43:0144049:27 полностью расположен:
-*** поȊс зоны санитарной оȀраны водозаǬорной скважины
ǙǙǙ jǩǮȈлитстройv�
-подзона № 3 приаȈродромной территории аȈродрома Краснодар
	Паȃковский
 часть 1 	сектор 1 часть 1
�
-подзона № 4 приаȈродромной территории аȈродрома Краснодар
	Паȃковский
 часть 12 	секторы � часть 1
 29
 47
�
-подзона № � приаȈродромной территории аȈродрома Краснодар
	Паȃковский
 часть 1�
-подзона № � приаȈродромной территории аȈродрома Краснодар
	Паȃковский
 часть 1�
-оǬȄаȊ приаȈродромнаȊ территориȊ военноǮо ǋȈродрома Краснодар
	ǡентральный
 	до установлениȊ приаȈродромной территории
�

проектируемый оǬȅект

оȀраннаȊ зона оǬȅекта ȈлектросетевоǮо ȀозȊйства Кǖ-10 кв
ǜǍ-23 - ǛП ��
оȀраннаȊ зона каǬелȊ свȊзи

ǝеȀнико-Ȉкономические показатели

С

Ю

ǗасȃтаǬ 1:�00

Ǎ соответствии с Правилами землепользованиȊ и застройки
на территории муниȁипальноǮо оǬразованиȊ Ǯород
Краснодар
 утвержденными реȃением Ǯородской Ǐумы
Краснодара от 30.01.2007 /n  19  п.  �  	в  ред. от 22.07.2021
/ 17 п. 19
 земельный участок расположен в
территориальной зоне Ǒ-1 �Зона застройки
индивидуальными жилыми домами".

оȀраннаȊ зона сети водоотведениȊ

оȀраннаȊ зона сети водоснаǬжениȊ
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